
第１４回 東日本シニアボウリング選手権大会 
～ご宿泊のご案内～ 

 

この度、第１４回東日本シニアボウリング選手権大会が山形県ファミリーボウル(山形県山形市)を会場に開催さ

れますことを心よりお喜び申し上げます。 

さて、東日本地区各地からご参加の皆様を当地にお迎えするにあたり、大会主幹運営の山形県ボウリング連盟

様のご指導のもと、山交観光株式会社が「ご宿泊」のお世話をさせていただくことになりました。厚く御礼申し

上げます。つきましては、下記をご参照の上、是非お申し込みくださいますようお願い致します。引率者様の宿

泊にも是非ご利用ください。皆様方の山形へのお越しを心よりお待ちしております。 

 

山交観光株式会社  

担当 松村 賢一 

 

1. 宿泊のご案内 

 

宿泊期間：令和 5年 10月 19日(木)より３泊 ※１泊より申込可能です。 

宿泊内容：３泊 朝食付き 

宿泊料金：お一人様 シングルルーム利用 ：１泊 ￥８，５００(サービス料・税金込み) 

                    ※基本的にはシングルルームにてご用意いたします。 

ツイン希望の場合はその旨の記載お願いいたします。 

宿泊料金・後泊希望等ご不明な点はご相談ください。 

注意事項：ホテルの希望は承りますが、お部屋数の関係上、ご希望に添えない場合もございます。 

      あらかじめご了承ください。 

   

宿泊施設    ① 山形国際ホテル        山形市香澄町 3-4-5 

                          ℡ 023-633-1313 

② 山形駅西口ワシントンホテル  山形市城南町 1-1-1 霞城セントラル 24F 

                          ℡ 023-647-1111 

③ 山形七日町ワシントンホテル  山形市七日町 1-4-31 

                          ℡ 023-625-1111 

                      ※各ホテルとも、駐車場代は別途かかります。 

2. お申込・お支払いについて 

 

お申込方法   別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAX、またはメールにてお願い致します。 

 

◆ お申込締切日  令和 5年 9 月 25日(月) 

 

◆ 代金のお支払い 出発日の２週間前をめどに宿泊確認書とあわせて請求書を送付いたします。 

  10月 10日(火)をまでに入金いただきますようお願い申し上げます。 

 

◆ 振込先(送金先) 関係書類(宿泊確認書等)発送時にご案内いたします。 



 

 

                                                   

3. 変更・取消について 

 

◆ お申込書送付以降は変更内容を記入の上、FAXまたメールにてご連絡ください。 

電話でのご連絡はご遠慮ください。なお、営業時間以降の連絡に関しては翌日の取扱いです。 

◆ お申込後のご変更・お取消に関しまして下記のとおり取消料がかかります。ご注意下さい。 

《宿泊》 

取消料 
8日前まで 7日～2日前 前日 当日・無連絡 

無料 20％ 50％ 100％ 

 

 ※上記日数は利用日の前日から起算した日数です。 

     ※お取消に伴うご返金は、大会終了後に上記取消料を差し引いて、指定口座へご返金致し 

      ます。なお、事務手続き上、多少返金にお時間がかかる場合がございますので予めご了承 

      願います。 

      

 

4. 個人情報の取扱いについて 

◆ 当社はお申し込みの際にご提供いただいた個人情報について、お客様との連絡や宿泊機関等の

手配及びそれらのサービスの受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。 

お客様の個人情報につきましては、大会終了後破棄させて頂きます。 

このほか当社の個人情報の取り扱いに関する方針についてはホームページをご確認下さい。 

 

 

≪お申込・問合せ先≫   【旅行企画・実施】 

                 山交観光㈱本社営業所 営業二課 

                 観光庁長官登録業第 1528 号 

                 〒990-9567 山形県山形市鉄砲町 2-13-18 

                 ℡：023-676-7311  /  FAX：023-641-4573 

                 E-mail：matsumura@yamakokanko.co.jp 

                 ｢第１４回東日本シニアボウリング選手権大会｣係 

                 総合旅行業務取扱管理者 設楽 康太 

                 担当 松村 賢一 

                 営業時間 平日 9：30～18：00 

                        土曜 9：30～14：00 

                 定休日   第 2・第 4 土曜日・日曜日・祝日 

 

mailto:matsumura@yamakokanko.co.jp

